
1 

 

 
UCHWAŁA Nr 118.2019 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 10 września 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na 
rok 2019 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) w związku z  art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) 
oraz § 12 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr III.38.2018 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 
21 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu Powiatu na rok 2019   uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr 116.2019 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2019 dokonuje się zmian 
polegających na nadaniu nowego brzmienia:  

1) załącznikowi Nr 1 pn. Plan dochodów budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 
2019 po zmianach (w zł) zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

2) zapisom § 1 ust.2 pkt 1 lit a i b w następujący  sposób: 
„ a) dochody bieżące w wysokości 74.286.135 zł, 
  b) dochody majątkowe w wysokości 22.398.815 zł;” 
  

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 29 sierpnia  
2019 r. 
 

 
 

 
Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


